

EVOLUCIÓ COMPTE DE PÈRDUES I GUANYS INTERSINDICAL-CSC

DESCRIPCIÓ	2023		2022	
	IMPORT	%	IMPORT	%
1.- IMPORT NET DE LA XIFRA DE NEGOCIS	640.433,98	100,00%	573.298,86	100,00%
VENDA MARXANDATGE	210,00	0,03%	0,00	0,00%
PRESTACIÓ DE SERVEIS	1.308,33	0,20%	0,00	0,00%
QUOTES AFILIATS	605.526,41	94,55%	526.289,21	91,80%
QUOTES CURSOS	0,00	0,00%	0,00	0,00%
PRESTACIÓ SERVEIS JURIDICS	33.389,24	5,21%	47.009,65	8,20%
2.- ALTRES INGRESSOS D'EXPLOTACIÓ	218.783,66	34,16%	303.964,34	47,46%
SUBVENCIONS A L'EXPLOTACIÓ	211.835,62	33,08%	295.584,60	51,56%
INGRESSOS PER SERVEIS DIVERSOS	6.948,04	1,08%	8.379,74	1,46%
6.- DESPESES DE PERSONAL	-436.135,31	-68,10%	-433.758,79	-67,73%
SOUS I SALARIS	-349.290,54	-54,54%	-323.658,32	-56,46%
SEGURETAT SOCIAL A CARREC EMPRESA	-86.844,77	-13,56%	-110.100,47	-19,20%
7.- ALTRES DESPESES D'EXPLOTACIÓ	-409.678,64	-63,97%	-382.830,92	-59,78%
ARRENDAMENTS IMMOBLES	-103.977,25	-16,24%	-82.109,63	-14,32%
REPARACIONS I MANTENIMENT	-45.147,21	-7,05%	-40.180,56	-7,01%
SERVEIS PROFESSIONALS	-82.465,65	-12,88%	-54.595,53	-9,52%
ASSEGURANCES	-6.003,70	-0,94%	-1.930,74	-0,34%
SERVEIS BANCARIS	-375,26	-0,06%	-2.405,33	-0,42%
DESPESES PROMOCIONALS	-60.077,11	-9,38%	-91.954,82	-16,04%
SUBMINISTRES	-2.374,20	-0,37%	-5.522,30	-0,96%
DESPLAÇAMENTS DELEGATS TERRITORIALS	-67.277,17	-10,50%	-62.195,82	-10,85%
DIETES I VIATGES	-8.156,76	-1,27%	-10.803,92	-1,88%
SUBSCRIPCIONS	-4.922,94	-0,77%	-165,00	-0,03%
MATERIAL OFICINA	-2.783,24	-0,43%	-2.017,53	-0,35%
MATERIAL REPROGRAFIC	0,00	0,00%	-319,27	-0,06%
CORREUS	-3.399,45	-0,53%	-2.118,46	-0,37%
TELEFON	-3.802,97	-0,59%	-7.688,11	-1,34%
INTERNET	-17.202,06	-2,69%	-3.815,25	-0,67%
DESPESES VÀRIES	0,00	0,00%	-12.574,43	-2,19%
TRIBUTS	-348,50	-0,05%	-784,16	-0,14%
ALTRES PERDUES EN GESTIÓ CORRENT	-1.365,17	-0,21%	-1.650,06	-0,29%
RESULTAT D'EXPLOTACIÓ	13.403,69	2,09%	60.673,49	10,58%
13.- INGRESSOS FINANCERS	0,00	0,00%	120,00	0,02%
INGRESSOS EN TERCERS	0,00	0,00%	120,00	0,02%
INGRESSOS EMPRESES DEL GRUP	0,00	0,00%	0,00	0,00%
INGRESSOS FINANCERS	0,00	0,00%	0,00	0,00%
14.- DESPESES FINANCERES	0,00	0,00%	0,00	0,00%
DEUTES AMB EMPRESES DEL GRUP	0,00	0,00%	0,00	0,00%
DEUTES AMB TERCERS	0,00	0,00%	0,00	0,00%
RESULTAT FINANCER	0,00	0,00%	120,00	0,02%
RESULTAT ABANS D'IMPOSTOS	13.403,69	2,09%	60.793,49	10,60%
8.- IMPOST SOBRE BENEFICIS	0,00	0,00%	0,00	0,00%
BENEFICI/PÈRDUA	13.403,69	2,09%	60.793,49	9,49%